



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Tandlæge Leif T. Rasmussen ApS

Lærkevej 1 C, 4300 Holbæk

CVR-nr. 15 30 38 40

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

(32. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11/11 2023


Dirigent
Birgit Rasmussen

11/11



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledespåtegning side 1

Revisors erklæring om assistance ved opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis. side 5 - 6

Resultatopgørelse for 2022/2023 side 7

Balance pr. 30. juni 2023 side 8 - 9

Egenkapitalopgørelse side 10

Noter side 11

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Tandlæge Leif T. Rasmussen ApS
Lærkevej 1 C
4300 Holbæk

CVR.nr.: 15 30 38 40
Stiftet: 27. juni 1991
Hjemsted: Hørve
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Leif T. Rasmussen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at drive finansiell virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har været på niveau med 2021/2022.

Årets resultat kr. 25.073 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2022/2023.

		2022/2023	2021/2022 i
	note	kr.	1.000 kr.
BRUTTOTAB.		<u>-51.057</u>	<u>-47</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-51.057	-47
Andre finansielle indtægter.		132.623	283
Øvrige finansielle omkostninger.		<u>49.431</u>	<u>24</u>
RESULTAT FØR SKAT.		32.135	212
Skat af årets resultat.	1	<u>7.062</u>	<u>47</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>25.073</u>	<u>165</u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret.		117.800	114
Overført resultat.		<u>-92.727</u>	<u>51</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>25.073</u>	<u>165</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023.

		2022/2023	2021/2022 i
<u>AKTIVER:</u>	note	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER.		<u>14.644.116</u>	<u>14.556</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		<u>14.644.116</u>	<u>14.556</u>
<u>AKTIVER</u>		<u>14.644.116</u>	<u>14.556</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023.

		2022/2023	2021/2022 i
<u>PASSIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		13.191.931	13.285
Forslag til udbytte for regnskabsåret.		117.800	114
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>13.509.731</u>	<u>13.599</u>
 Selskabsskat		7.062	46
Anden gæld		1.127.323	911
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		<u>1.134.385</u>	<u>957</u>
 <u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		<u>1.134.385</u>	<u>957</u>
 <u>PASSIVER I ALT</u>		<u>14.644.116</u>	<u>14.556</u>
 Pantsætninger og eventualforpligtelser.	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2022/2023	2021/2022 i
<u>Selskabskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Selskabskapital pr. 1. juli 2022	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Selskabskapital pr. 30. juni 2023	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Selskabskapitalen består af 200 kapitalandele a nominelt <u>kr. 1.000</u> . Ingen af andelene er tillagt særlige rettigheder.		
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2022	13.284.658	13.234
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-92.727</u>	<u>51</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2023	<u>13.191.931</u>	<u>13.285</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. juli 2022	114.400	114
Udloddet udbytte	-114.400	-114
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2022/2023	<u>117.800</u>	<u>114</u>
Saldo pr. 30. juni 2023	<u>117.800</u>	<u>114</u>
Egenkapital pr. 30. juni 2023 i alt	<u>13.509.731</u>	<u>13.599</u>

NOTER.

	2022/2023	2021/2022 i
<u>Note 1. Skat af årets resultat:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>7.062</u>	<u>47</u>

Note 2. Pantsætninger og eventualforpligtelser:

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.